

12/2017



No. EXPEDIENTE

SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

Fecha de emisión: 20/11/2017

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: SIUBEN-2017-00483

Descripción: Compra de artículos de Higiene, Limpieza y Cocina para uso de las oficinas del SIUBEN

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: GTG Industrial, SRL

RNC: 130297118

Nombre Comercial: GTG Industrial, SRL

Domicilio Comercial: Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-534-4140

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 792,069.03

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit \$/ITBIS	Imp Moneda Orig \$/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713180 1	Limpiadores de pisos (Requiere Muestra)	100.00	GAL	135.00	13,500.00		2,430.00	0.00	15,930.00
2	4713180 5	Limpiadores multiuso en	77.00	PAQ	210.00	16,170.00		2,910.60	0.00	19,080.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido
Santo Domingo, R.D.

Firma
Nombre y Apellido
GABINETE DE COORDINACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES
VICEPRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA
SIUBEN
SISTEMA ÚNICO
DE BENEFICIARIOS
DIRECCIÓN
GENERAL
Santo Domingo, R.D.

SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		spray (Requiere Muestra)								
3	10191509	Insecticidas en spray	170.00	UD	95.00	16,150.00		0.00	0.00	16,150.00
4	53131608	Jabón líquido para manos antibacterial (Requiere Muestra)	180.00	GAL	98.00	17,640.00		3,175.20	0.00	20,815.20
5	47131907	Escobas de limpieza	148.00	UD	95.00	14,060.00		2,530.80	0.00	16,590.80
6	14111704	Papel de baño jumbo rollo (fardo de 12/1) (Requiere Muestra)	150.00	UD	840.00	126,000.00		22,680.00	0.00	148,680.00
7	14111703	Toallas de papel (fardo de 6/1) (Requiere Muestra)	100.00	UD	995.00	99,500.00		17,910.00	0.00	117,410.00
8	52121602	Servilletas de papel 500/1 (fardo 10/1) (Requiere Muestra)	80.00	UD	540.00	43,200.00		7,776.00	0.00	50,976.00
9	14111705	Servilletas de papel para las manos 100/1 (Requiere Muestra)	305.00	UD	55.00	16,775.00		3,019.50	0.00	19,794.50
10	52152102	Cajas de vasos desechables de 7 oz. paquetes de 50/1 (caja de 50)	53.00	PAQ	1,695.00	89,835.00		16,170.30	0.00	106,005.30
11	52152102	Caja de vasos foam de 4 oz., paquete de 25/1 (caja de 40)	15.00	PAQ	1,595.00	23,925.00		4,306.50	0.00	28,231.50
12	46181504	Pares de Guantes de goma (Requiere Muestra)	300.00	UD	31.00	9,300.00		1,674.00	0.00	10,974.00
13	47131824	Limpiadores de cristal	14.00	GAL	105.00	1,470.00		264.60	0.00	1,734.60
14	47131603	Españolas lavaplatos (Requiere Muestra)	600.00	DEC	20.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
15	47131611	Recogedor de desechos	50.00	UD	68.00	3,400.00		612.00	0.00	4,012.00
16	12141901	Cloro	227.00	GAL	47.50	10,782.50		1,940.85	0.00	12,723.35

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido
Santo Domingo

Firma
Nombre y Apellido



SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
17	1235210 4	Gel antibacterial (Requiere Muestra)	14.00	GAL	425.00	5,950.00		1,071.00	0.00	7,021.00
18	4713180 3	Desinfectante de olor para piso (Requiere Muestra)	303.00	GAL	105.00	31,815.00		5,726.70	0.00	37,541.70
19	4713160 8	Escobilla de baño con base	60.00	UD	82.00	4,920.00		885.60	0.00	5,805.60
20	4713160 5	Escobillas para cristales	50.00	UD	325.00	16,250.00		2,925.00	0.00	19,175.00
21	4713181 0	Lava platos en pasta 425 gr. (Requiere Muestra)	247.00	UD	72.00	17,784.00		3,201.12	0.00	20,985.12
23	4712170 1	Fundas plásticas oscuras para desechos 30 gl (100/1) (Requiere Muestra)	40.00	UD	260.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
24	4712170 1	Fundas plásticas oscuras para desechos 55 gl (100/1) (Requiere Muestra)	42.00	UD	355.00	14,910.00		2,683.80	0.00	17,593.80
25	4713181 2	Ambientador en aerosol (Requiere Muestra)	628.00	UD	57.00	35,796.00		6,443.28	0.00	42,239.28
26	4713150 1	Yardas de lanilla	410.00	YD	45.00	18,450.00		3,321.00	0.00	21,771.00
27	4713182 9	Gel concentrado desinfectante para baño	2.00	GAL	135.00	270.00		48.60	0.00	318.60
28	4713181 2	Fragancias para dispensador automáticos	12.00	UD	288.00	3,456.00		622.08	0.00	4,078.08

Subtotal RD\$	673,708.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	118,360.53

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido
Santo Domingo

Firma
Nombre y Apellido
SIUBEN
SISTEMA ÚNICO DE BENEFICIARIOS
DIRECCIÓN GENERAL
Santo Domingo, R.D.

SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	792,069.03

Observaciones: Tiempo de entrega: 3 días laborables

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	Desinfectante de olor para piso (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	303.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
19	Escobilla de baño con base	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	60.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
20	Escobillas para cristales	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	50.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
15	Recogedor de desechos	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	50.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
16	Cloro	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	227.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
17	Gel antibacterial (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	14.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
21	Lava platos en pasta 425 gr. (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	247.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
26	Yardas de lanilla	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	410.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
27	Gel concentrado desinfectante para baño	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	2.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
28	Fragancias para dispensador automáticos	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	12.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
23		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	40.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido
Santo Domingo, R.D.

Firma
Nombre y Apellido

SIUBEN-DAF-CM-2017-0047



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
24		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	42.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
25	Ambientador en aerosol (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	628.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
14	Esponjas lavaplatos (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	600.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
4		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	180.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
5	Escobas de limpieza	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	148.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
6		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	150.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
1	Limpiadores de pisos (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	100.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
2	Limpiadores multiuso en spray (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	77.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
3	Insecticidas en spray	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	170.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
7	Toallas de papel (fardo de 6/1) (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	100.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
11		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	15.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
12	Pares de Guantes de goma (Requiere Muestra)	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	300.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
13	Limpiadores de cristal	Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	14.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
8		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	80.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma _____
Nombre y Apellido _____


Firma _____
Nombre y Apellido _____


SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	305.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.
10		Av. Jonh F. Kennedy No. 38, Ensanche La Fe OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	53.00	23/11/2017 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

SIUBEN-DAF-CM-2017-0047

